UBND HUYỆN AN LÃO

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2024

Số:          /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng     năm  2024

THÔNG BÁO
 Về việc tạm dừng tổ chức xét tuyển công chức cấp xã năm 2024

 Thực hiện yêu cầu của Chủ tịch UBND huyện tại văn bản số 2777/UBND

ngày 10/12/2024 về việc tạm dừng tổ chức xét tuyển công chức cấp xã năm 2024;

Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 thông báo tạm dừng công

tác tổ chức xét tuyển công chức cấp xã theo Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày

14/10/2024 của UBND huyện cho đến khi có chỉ đạo mới của cấp thẩm quyền.

Hội đồng xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 thông báo đến thí sinh và

các tổ chức, cá nhân liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành viên HĐXT;
- Các thí sinh;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trung tâm Y tế huyện An Lão;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND (đăng tải trang thông

tin điện tử huyện);

- Lưu: HĐXT, NV.

TM.HỘI ĐỒNG

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Đức Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:48:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:48:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:48:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:48:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<noivu@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!